PRESTACAO DE CONTA - JUNHO DE 2017
HISTORICO ENTRADAS SAIDAS TOTAL

Saldo anterior em caixa 11,96

Saldo anterior em conta 7.528,51
01/06/2017 |Cesta de relacionamento 30,89 7.497,62
01/06/2017 |Manutencao de titulos 2,8 7.494,82
07/06/2017 |Pagamento Palolux 77,96 7.416,86
07/06/2017 |Pagamento Acipa 05/2017 19,9 7.396,96
07/06/2017 |Pagamento Instituto Proe 05/2017 56,5 7.340,46
07/06/2017 |Pagamento funcionario 05/2017 850 6.490,46
07/06/2017 |Ajuda de Custo presidente 05/2017 235 6.255,46
07/06/2017 |Pagamento Aluguel 06/2017 284,52 5.970,94
07/06/2017 |Taxa de transferéncia 4.8 5.966,14
08/06/2017 |Repasse alunos ativos PGTur 05/2017 5.817,52 11.783,66
09/06/2017 |[Pagamento Luz 70,73 11.712,93
09/06/2017 |Pagamento Opcdo Telecom 05/2017 99,88 11.613,05
09/06/2017 |Pagamento assessoria juridica 05/2017 1.000 10.613,05
09/06/2017 |Pagamento agao trabalhista 47 parcela 800 9.813,05
16/06/2017 |Manutencdo de titulos 2,8 9.810,25
26/06/2017 |Pagamento GR - solu¢des em cobrancas 155,64 9.654,61
26/06/2017 |Pagamento Onseg seguranca 06/2017 114,28 9.540,33
26/06/2017 |Pagamento Telefone 06/2017 59,1 9.481,23
26/06/2017 |Pagamento Luz 06/2017 59,55 9.421,68
30/06/2017 |Pagamento Hospedagem site 4,5,6/2017 240 9.181,68
30/06/2017 |Ajuda de Custo presidente 06/2017 235 8.946,68
30/06/2017 |Pagamento materiais escritorio 33 8.913,68
30/06/2017 |Taxa de transferéncia 4.8 8.908,88
30/06/2017 |Pagamento assessoria juridica 07/2017 1000 7.908,88
30/06/2017 |Pagamento funcionario 06/2017 850 7.058,88
30/06/2017 |Taxa de transferéncia 4.8 7.054,08
30/06/2017 |Saldo Atual em conta .7.054,08
30/06/2017 |Saldo atual em caixa 11,96
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